
RESULTATER ENKELTDISTANSER

Hjallis Æresløp 2023, 11.11.2023
Sol, 3 grader, 6ms

Arrangør: Leangen kunstisbane, Trondheim, Overdommar: Rune Wulvik, Starter: Kristian Sundsvold

Bane: Leangen kunstisbane, Utskrift: 11.11.2023, kl.15:40

100 m (1) Rekrutt1
Navn Klubb Tid

Saga Annabell Linn Bugten Bjugn/Ørland SK

Noah Nerdahl-Edvardsen TSK

Ella Sofie Almås TSK

Kasper Andre Moen Bjugn/Ørland SK

Sigrid Stråmyr Bjerkeli Bjugn/Ørland SK

Unai Sandoval Haug TSK

100 m (1) Rekrutt2
Navn Klubb Tid

Liva Solberg Olsen Bjugn/Ørland SK

Celine Aannø Bjugn/Ørland SK

Teresa Santarana Pedersen Bjugn/Ørland SK

Kaspar Amdal Edvardsen Trondheim Kortbaneklubb

Joel Aune TSK

Martin Hammernes Leinstrand IL

Mathias Aannø Bjugn/Ørland SK

Alina Alexandra Linn Bugten Bjugn/Ørland SK

Helene Berntzen Singstad Leinstrand IL

Gabriel Eidsvåg Tynset IF

Martine Aurora Linn Bugten Bjugn/Ørland SK

Hauk P. Finnstø Gjølga Bjugn/Ørland SK

Julia Nerdahl Hoff Trondheim Kortbaneklubb

Kristoffer Langtjernet Vingelsgaard Tynset IF

Sara Mogstad Bjugn/Ørland SK

Alexander Vårvik Leinstrand IL

Jørgen Bergh Jermstad Sp.kl. Falken

Benjamin Eidsvåg Tynset IF

Kasimir Elias Vogelsang Bjugn/Ørland SK

Theodor Marken Urheim Leinstrand IL

Aron Amadeus Moen Bjugn/Ørland SK

100 m (2) Rekrutt1
Navn Klubb Tid

Unai Sandoval Haug TSK

Kasper Andre Moen Bjugn/Ørland SK

Ella Sofie Almås TSK

Sigrid Stråmyr Bjerkeli Bjugn/Ørland SK

Saga Annabell Linn Bugten Bjugn/Ørland SK

Noah Nerdahl-Edvardsen TSK
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RESULTATER ENKELTDISTANSER

Hjallis Æresløp 2023, 11.11.2023
Sol, 3 grader, 6ms

Arrangør: Leangen kunstisbane, Trondheim, Overdommar: Rune Wulvik, Starter: Kristian Sundsvold

Bane: Leangen kunstisbane, Utskrift: 11.11.2023, kl.15:40

300 m Rekrutt2
Navn Klubb Tid

Kasimir Elias Vogelsang Bjugn/Ørland SK

Kaspar Amdal Edvardsen Trondheim Kortbaneklubb

Martin Hammernes Leinstrand IL

Alina Alexandra Linn Bugten Bjugn/Ørland SK

Sara Mogstad Bjugn/Ørland SK

Benjamin Eidsvåg Tynset IF

Gabriel Eidsvåg Tynset IF

Liva Solberg Olsen Bjugn/Ørland SK

Celine Aannø Bjugn/Ørland SK

Helene Berntzen Singstad Leinstrand IL

Kristoffer Langtjernet Vingelsgaard Tynset IF

Mathias Aannø Bjugn/Ørland SK

Jørgen Bergh Jermstad Sp.kl. Falken

Aron Amadeus Moen Bjugn/Ørland SK

Teresa Santarana Pedersen Bjugn/Ørland SK

Theodor Marken Urheim Leinstrand IL

Alexander Vårvik Leinstrand IL

Martine Aurora Linn Bugten Bjugn/Ørland SK

Julia Nerdahl Hoff Trondheim Kortbaneklubb

Joel Aune TSK

Hauk P. Finnstø Gjølga Bjugn/Ørland SK

300 m Gutter 12 år
Pl Navn Klubb Tid

1 Ola Hammernes Leinstrand IL 31,87

2 Linus Olsen Glomstad Leinstrand IL 33,76

3 Ludvig Loe Haugan Leinstrand IL 35,21

4 Julian Alexander Sandoval Haug TSK 35,41

Aleksander Ottershagen Tynset IF DNS

300 m Gutter 11 år
Pl Navn Klubb Tid

1 Falk P. Finnstø Gjølga Bjugn/Ørland SK

2 Emil Aannø Bjugn/Ørland SK

3 Thilo Findahl Tynset

300 m Jenter 10 år
Navn Klubb Tid

Stine Lærum Hagen Tynset IF

Alma Molde Jensen Leinstrand IL

Mina Marie Skjønhals Tynset IF

Nanna Astrid Karset Nilssen Leinstrand IL

300 m Jenter 11 år
Pl Navn Klubb Tid

1 Sofie Mogstad Bjugn/Ørland SK

2 Vilma Fossum Tynset IF
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RESULTATER ENKELTDISTANSER

Hjallis Æresløp 2023, 11.11.2023
Sol, 3 grader, 6ms

Arrangør: Leangen kunstisbane, Trondheim, Overdommar: Rune Wulvik, Starter: Kristian Sundsvold

Bane: Leangen kunstisbane, Utskrift: 11.11.2023, kl.15:40

300 m Gutter 10 år
Navn Klubb Tid

Ragnar Lorentzen Leinstrand IL

Gabriel Høyer Leinstrand IL

Daniel Flønes Leinstrand IL

William Flønes Leinstrand IL

Julius Rø Goulding Leinstrand IL

Petter Kvam Leinstrand IL

500 m (1) Jenter 10 år
Navn Klubb Tid

Alma Molde Jensen Leinstrand IL

Mina Marie Skjønhals Tynset IF

Stine Lærum Hagen Tynset IF

Nanna Astrid Karset Nilssen Leinstrand IL

500 m (1) Gutter 10 år
Navn Klubb Tid

Ragnar Lorentzen Leinstrand IL

Julius Rø Goulding Leinstrand IL

William Flønes Leinstrand IL

Petter Kvam Leinstrand IL

Daniel Flønes Leinstrand IL

Gabriel Høyer Leinstrand IL

500 m (1) Jenter 11 år
Pl Navn Klubb Tid

1 Sofie Mogstad Bjugn/Ørland SK

2 Vilma Fossum Tynset IF

500 m (1) Gutter 11 år
Pl Navn Klubb Tid

1 Emil Aannø Bjugn/Ørland SK

2 Falk P. Finnstø Gjølga Bjugn/Ørland SK

3 Thilo Findahl Tynset

500 m (1) Gutter 12 år
Pl Navn Klubb Tid

1 Ola Hammernes Leinstrand IL 51,47

2 Linus Olsen Glomstad Leinstrand IL 53,05

3 Ludvig Loe Haugan Leinstrand IL 57,10

4 Julian Alexander Sandoval Haug TSK 57,11

5 Aleksander Ottershagen Tynset IF 1.05,77

500 m (1) Jenter Junior C
Pl Navn Klubb Tid

1 Selma Victoria Opdahl-Njøs Leinstrand IL 51,61

2 Mathilde Horn Østerlie Leinstrand 51,66

3 Ida Lundhaug-Fagerbekk Leinstrand IL 52,01

4 Saga P. Finnstø Gjølga Bjugn/Ørland SK 53,96

5 Riikke Amdam Edvardsen Trondheim Kortbaneklubb 56,43
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RESULTATER ENKELTDISTANSER

Hjallis Æresløp 2023, 11.11.2023
Sol, 3 grader, 6ms

Arrangør: Leangen kunstisbane, Trondheim, Overdommar: Rune Wulvik, Starter: Kristian Sundsvold

Bane: Leangen kunstisbane, Utskrift: 11.11.2023, kl.15:40
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RESULTATER ENKELTDISTANSER

Hjallis Æresløp 2023, 11.11.2023
Sol, 3 grader, 6ms

Arrangør: Leangen kunstisbane, Trondheim, Overdommar: Rune Wulvik, Starter: Kristian Sundsvold

Bane: Leangen kunstisbane, Utskrift: 11.11.2023, kl.15:40

500 m (1) Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid

1 Thomas Sundsvold Leinstrand IL 43,56

2 Martin Vike Lackner TSK 43,97

3 Georg Timmian Stormo Tørum Bjugn/Ørland SK 46,26

4 Magnus Rian Myrli Sp.kl. Falken 46,34

5 Sigurd Rø Goulding Leinstrand IL 47,11

500 m (1) Jenter Junior B
Pl Navn Klubb Tid

1 Pauline Lysø Olsen Bjugn/Ørland SK 44,28

2 Alessandra J. Mazzetti Leinstrand IL 47,74

500 m (1) Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid

1 Sigmund Løvlien-Krokhaug Tynset IF 39,37

2 William Vorvik TSK 40,73

3 Tage Alexander Linn Bjugn/Ørland SK 41,18

4 Nathaniel Høyer Leinstrand IL 43,47

5 Sebastian Lackner TSK 44,71

500 m (1) Kvinner Junior A
Pl Navn Klubb Tid

1 Karoline Vestre Leinstrand IL 49,30

2 Tuva Sundsvold Leinstrand IL 51,02

500 m (1) Menn Junior A
Pl Navn Klubb Tid

1 Nicolai Ulvan Sp.kl. Falken 38,81

2 Jonas Olderli Berget Sp.kl. Falken 40,56

500 m (1) Menn Senior
Pl Navn Klubb Tid

1 Martin Solberg Andreassen Sp.kl. Falken 36,93

2 Simon Aannø Bjugn/Ørland SK 37,12

3 Erlend Andre Rue Gol IL 37,61

500 m (1) Kvinner Veteran
Pl Navn Klubb Tid

1 Hege Fossum Tynset IF 1.01,42

500 m (1) Menn Veteran
Pl Navn Klubb Tid

1 Ketil Aalberg Sp.kl Falken 44,27

2 Marius Krokhaug Tynset IF 45,69

3 Trygve Bertil Reitan Trondheim kortbaneklubb 46,32

Christian Eidsvåg Tynset IF DQ
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RESULTATER ENKELTDISTANSER

Hjallis Æresløp 2023, 11.11.2023
Sol, 3 grader, 6ms

Arrangør: Leangen kunstisbane, Trondheim, Overdommar: Rune Wulvik, Starter: Kristian Sundsvold

Bane: Leangen kunstisbane, Utskrift: 11.11.2023, kl.15:40

1000 m Jenter Junior C
Pl Navn Klubb Tid

1 Mathilde Horn Østerlie Leinstrand 1.43,35

2 Saga P. Finnstø Gjølga Bjugn/Ørland SK 1.50,60

Riikke Amdam Edvardsen Trondheim kortbaneklubb WDR

Ida Lundhaug-Fagerbekk Leinstrand WDR

1000 m Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid

1 Thomas Sundsvold Leinstrand IL 1.29,09

2 Sigurd Rø Goulding Leinstrand IL 1.32,00

3 Georg Timmian Stormo Tørum Bjugn/Ørland SK 1.32,43

4 Magnus Rian Myrli Sp.kl. Falken 1.34,58

1000 m Jenter Junior B
Pl Navn Klubb Tid

1 Pauline Lysø Olsen Bjugn/Ørland SK 1.28,87

2 Alessandra J. Mazzetti Leinstrand IL 1.38,85

1000 m Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid

1 William Vorvik TSK 1.21,83

2 Tage Alexander Linn Bjugn/Ørland SK 1.24,12

3 Nathaniel Høyer Leinstrand IL 1.25,54

4 Sebastian Lackner TSK 1.29,61

1000 m Kvinner Junior A
Pl Navn Klubb Tid

1 Tuva Sundsvold Leinstrand IL 1.45,83

1000 m Menn Junior A
Pl Navn Klubb Tid

1 Nicolai Ulvan Sp.kl. Falken 1.19,01

2 Jonas Olderli Berget Sp.kl. Falken 1.24,31

1000 m Kvinner Veteran
Pl Navn Klubb Tid

1 Hege Fossum Tynset IF 2.03,60

1000 m Menn Senior
Pl Navn Klubb Tid

1 Simon Aannø Bjugn/Ørland SK 1.13,92

1000 m Menn Veteran
Pl Navn Klubb Tid

1 Marius Krokhaug Tynset IF 1.33,42

3000 m Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid

1 Martin Vike Lackner TSK 4.43,33
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Hjallis Æresløp 2023, 11.11.2023
Sol, 3 grader, 6ms

Arrangør: Leangen kunstisbane, Trondheim, Overdommar: Rune Wulvik, Starter: Kristian Sundsvold

Bane: Leangen kunstisbane, Utskrift: 11.11.2023, kl.15:40

3000 m Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid

1 Sigmund Løvlien-Krokhaug Tynset IF 4.17,48

3000 m Menn Veteran
Pl Navn Klubb Tid

1 Ketil Aalberg Sp.kl Falken 4.26,01
2 Trygve Bertil Reitan Trondheim kortbaneklubb 4.49,81

Christian Eidsvåg Tynset IF DNS
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